Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 Черновская средняя общеобразовательная школа

Приказ

11.01.2012.                                                                                                                                №1
Об утверждении
основной образовательной программы начального общего образования и в новой редакции
В соответствии с приказом Министерства образовании и науки Российской Федерации  от 22.09.2011 г  № 2357 на основании решения Совета учреждения от 11.01.2011г., протокол № 2, с целью создания условий для эффективного развития начального образования младших школьников в ходе обновления содержания общего образования и введения ФГОС второго поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования  в новой редакции  (Приложение 1)

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Г.И.Грязнов

 С приказом ознакомлены:

Осинина Е.А.

Тарасова Е.Н.
Осинина М.А.

Комакова И.В.